
Základní škola Bruntál, Školní 2

Název položky SU

CELKEM Příspěvek provoz Zabezpečení 

budovy PETRIN 

(ZBP)2022-2023

Šablony - Inkluze 

č.3

Doučování žáků 

škol 2022-2023

Digit.učeb.pomůc

ky-NPO r. 2022

Mobilní digitální 

technologie 2022

NPO-se soc.       

znevýhodněnými 

žáky 2022-2025

ÚP-vzdělávání 

dítěte

Erasmus   2021-

2023

Erasmus   2022-

2023

Přímé náklady na 

vzdělávání

Strávníci ŠJ Hospodářská 

činnost

ÚZ 00090             ÚZ 000091 ÚZ 33063 ÚZ 33086 ÚZ 33087 ÚZ 33088 ÚZ 33093 ÚZ 00002 ÚZ 00006 ÚZ 00009 ÚZ 33353 ÚZ 00001 ÚZ 99999

NÁKLADY CELKEM 50 626 918,08 9 278 175,41 118 924,30 389 966,69 288 100,00 306 904,40 351 000,00 60 133,00 15 571,46 475 566,67 79 073,86 36 787 882,50 1 499 034,66 976 585,13

Náklady z činnosti 50 416 101,10 9 178 802,16 118 924,30 388 993,80 288 100,00 306 904,40 351 000,00 60 133,00 15 571,46 475 566,67 79 073,86 36 677 975,64 1 499 034,66 976 021,15

Spotřeba materiálu 501 2 785 039,03 690 193,53 1 452,00 2 344,00 111 126,40 29 309,00 13 982,00 80 445,91 1 499 034,66 357 151,53

z toho školní potřeby 95 060,48 67 170,07 27 890,41

učebnice 106 076,30 56 016,80 48 615,50 1 444,00

spotřeba potravin 12 618,00 2 344,00 13 298,00 1 499 034,66 332 730,11

UP jiný drobný dlouhodobý hmotný  majetek 902 134 759,40 2 990,00 111 126,40 20 643,00

jiný drobný dlouhodobý hmotný  majetek 902 46 645,45 44 088,45 1 452,00 1 105,00

UP majetek podlimitní 47 031,45 34 425,45 8 666,00 3 940,00

majetek podlimitní 74 329,74 63 088,14 684,00 10 557,60

kancelářské potřeby 2 393,02 153846,81 2 393,02

další rozvoj činnosti (z rezervního fondu)vzdělání dětí Úřad práce

čistící a desinf. Prostředky 164 186,98 155 874,28 8 312,70

Spotřeba energie 502 3 612 255,47 3 554 834,07 57 421,40

z toho vodné 69 534,80 67 474,50 2 060,30

stočné, srážková voda 308 196,20 304 087,40 4 108,80

teplo 2 424 416,50 2 388 706,90 35 709,60

plyn 33 008,97 30 564,97 2 444,00

elektřina 777 099,00 764 000,30 13 098,70

Opravy a udržování 511 290 835,10 274 246,10 16 589,00

Cestovné 512 600 469,63 47 535,00 1 372,00 472 488,77 79 073,86

z toho další vzdělávání pedagogů (DVPP)

školní zájezdy, exkurze 4 871,00 4 051,00 820,00

soutěže žáků 4 475,00 4 475,00

ostatní 591 123,63 39 009,00 552,00 472 488,77 79 073,86

Ostatní služby 518 2 639 096,54 2 152 125,06 61 038,56 15 605,01 36 799,00 15 571,46 3 077,90 103 124,21 251 755,34

z toho semináře a školení (DVPP) 179 372,66 77 557,66 14 400,00 87 415,00

plavecký výcvik 150 300,00 136 608,79 13 691,21

licence software vzdělávací, jiný DDNM 6 997,00 2 018,00 4 979,00

licence software ostatní 328 780,54 299 887,10 28 893,44

*ostatní (ESF, kraj) 15 605,01

další rozvoj činnosti (z rezervního fondu) 46 000,00 46 000,00

Mzdové náklady 521 28 769 149,00 1 025 167,00 273 448,00 288 100,00 7 980,00 26 953 413,00 221 041,00

z toho platy-zaměstnanci, fond odměn 27 736 161,00 948 049,00 26 633 001,00 155 111,00

platy-fond odměn-asistenti pedagoga

platy Šablony 272 569,00 272 569,00

*dohody (ESF, kraj)

dohoda-zpracování mezd  

dohody ostatní 407 050,00 72 120,00 288 100,00 7 980,00 38 850,00

dohody lektoři AJ 30 080,00 30 080,00

dohody Šablony

náhrady za DPN 326 289,00 4 998,00 879,00 320 412,00

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 524 9 466 920,00 320 441,15 92 127,83 9 001 924,26 52 426,76

Zákonné sociální náklady 527 566 700,38 19 060,94 5 468,96 539 068,26 3 102,22

Jiné sociální náklady 528 51 556,64 51 556,64

Ostatní náklady 549 2 750,00

Odpisy dlouhodobého majetku 551 581 696,00 578 896,30 620,00 2 179,70

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 049 633,31 461 996,37 55 813,74 195 778,00 321 691,00 14 354,20

z toho UP drobný dlouhodobý majetek 028 542 359,00 24 890,00 195 778,00 321 691,00

*UP drobný dlouhodobý majetek (ESF,kraj) 028

*UP drobný DNM (ESF,kraj)

drobný dlouhodobý majetek 028 489 124,31 418 956,37 55 813,74 14 354,20

Finanční náklady 209 844,09 99 373,25 109 906,86 563,98Prodané cenné papíry a podíly
561

Úroky 562

Kurzové ztráty 563 31 998,76Náklady z přecenění reálnou hodnotou
564

Ostatní finanční náklady (pojištění,neplnění podílu ZPS …)569 178 818,22 67 374,49 972,89 109 906,86 563,98

Daň z příjmů

Daň z příjmů 591

Dodatečné odvody daně z příjmů 595

VÝNOSY CELKEM 50 843 325,66 9 278 175,41 118 924,30 389 966,69 288 100,00 306 904,40 351 000,00 60 133,00 15 571,46 475 566,67 79 073,86 36 787 882,50 1 499 034,66 1 192 992,71

Výnosy z činnosti 2 941 293,59 233 694,76 15 571,46 1 499 034,66 1 192 992,71

Výnosy z prodeje služeb 602 2 405 174,37 81 400,00 1 371 191,66 952 582,71

z toho poplatek ŠD 81 400,00 81 400,00

kurzy AJ-akreditované 60 202,60

ECDL 231 363,00

stravování 2 032 208,77 1 371 191,66 661 017,11

Výnosy z pronájmu 603 240 410,00 240 410,00

z toho pronájem tělocvičny 189 700,00 189 700,00

pronájem místností 50 710,00 50 710,00

Čerpání fondů 648 280 135,12 152 292,12 127 843,00

z toho rezervní fond - dary (další rozvoj činnosti) 183 843,00 56 000,00 127 843,00

rezervní fond 96 292,12 96 292,12

fond odměn

Ostatní výnosy z činnosti 649 15 574,10 2,64 15 571,46

z toho *ESF, kraj - Inovace a kvalita, Tablety

bezúplatné prostř.-COVID

Finanční výnosy 1 377,39 1 377,39

Úroky 662 1 114,71 1 114,71

z toho úroky z běžného účtu, FKSP 1 114,71 1 114,71

*úroky z jiných účtů (ESF, kraj)

Kurzové zisky 663 262,68

Výnosy z transferů 47 900 654,68 9 043 103,26 118 924,30 389 966,69 288 100,00 306 904,40 351 000,00 60 133,00 475 566,67 79 073,86 36 787 882,50

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů671

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů672 47 441 594,68 8 584 043,26 118 924,30 389 966,69 288 100,00 306 904,40 351 000,00 60 133,00 475 566,67 79 073,86 36 787 882,50

Investiční transfer ve výši odpisů 672 459 060,00 459 060,00

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období - 216 407,58 216 407,58

ROZDĚLENÍ HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU DO FONDŮ

fond rezervní 413 176 407,58

fond odměn 411 40 000,00

Zpráva o hospodaření školy za rok 2022, příloha k Výroční zprávě školy

Stránka 1 z 1


